CONSIDERATA l’opportunità di prevedere una durata contrattuale del servizio pari ad anni 3 (tre) e 

più precisamente dal 01/09/2025 fino al 31/08/2028; 

PRESO ATTO che presumibilmente il premio assicurativo, per la durata contrattuale del servizio, è pari 

ad Euro 26.000 (ventiseimila/00) tenuto conto della popolazione scolastica dell’Istituto e di un premio 

pro-capite presunto individuato in Euro 8,00 (otto euro); 

VISTO  che gli oneri derivanti da rischi per interferenze sono pari a 0,00 (zero/00) trattandosi di servizi 

di natura intellettuale;

[...]

prestatori di lavoro, infortuni, tutela legale e assistenza in un unico lotto, da espletarsi tramite lo strumento 

della Trattativa Diretta su MEPA, per una durata di tre anni dal 01/09/2025 al 31/08/2028, per un importo 

complessivo presunto di Euro 26.000 (ventiseimila/00) IVA esente con l’operatore economico CHUBB 

EUROPEAN GROUP S.E. con sede a Milano, P.IVA 04124720964.  

Articolo 4 

Di nominare la prof.ssa Silvia Ovi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.15, comma 1, del 

D.lgs 36/2023 e dell’Art.